Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a reforma do
calçamento da rua Afonso Gonçalves em frente ao Tony's Bear.

Justificativa:

Esta se faz tendo em vista a grande cratera que se abriu no calçamento em
frente ao citado bar, colocando em risco a segurança dos motoristas e
pedestres.

Antônio,SérgidF. de Oliveira
Vereador

Sala das Sessões, 07 de abril de 2014.

Rua Dr. Odilon Bahrans, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TalEfax: (33) 3421-2870